852
Magis Martinus Trusichij Castellano Legatus
Præmises Lubomlen Polonoventis & Capto
et eorum p[ro]prietatis ad soluen[da] lucra et succumbentia Ca-
pit[ul]i p[ro]curatoris ipsius Magistri Andree Froschij de Sa-
bronica sua Primicia & Capite p[ro] se et suis successoribus
in et sup[er] bonis suis quibuslibet bonis oblationibus
et immobilibus ac summis pecuniis habet et habens
recessit Magis Catharina de Furon Danilowicena
uxor Consulis sua Primicia illarum libens vel
in defectu ipsius sive p[ro]le de hac luce decessus ea
tunc ipsa ipsius et Magis Castellano Legatus
et illius p[ro]prietatis inscribit et obligat quibuslibet. Insuper
hanc obligationem ex actis eius Catharinæ Primicia
authentice de prompto ad acta Froschij & ipsius
strictes in hanc locursum videlicet anni transferre et
transportare sub Radio pari quadraginta Mil-
lium flos p[ro]prietatis in casu non transportatis in p[ro]prietatis
ipsa & tempore et loco subscriptis ad soluen[da] lucra
succumbentia In super memoratis ipsius Magistri Andree
Froschij de Saboronica Primicia & Capite
in sui absentia dedit et concedit plenariam fa-
cultatem et omnimodam potestatem sub
Mandato recessit illius et Magis Martini
Trusichij in Trusichij Castellani Legatus
Præmises Lubomlen Polonoventis & Capite
Insuper eandem obligationem ex his actis Catharinæ
authentice emanata ad acta ipsius sub Radio Regni

853
viri perpetuitatis in se habeat quandoque vo-
luerit transferri et transportari quia transpor-
tata tunc valens erit ac si ipsa in met[ropolitano] trans-
portaretur eorum transportum in ipsius Magistri An-
dree Froschij de Saboronica Primicia & Capite
se cum successoribus in et sup[er] bonis suis quibuslibet bonis
scribit et obligat non contradicendum sub Radio Cuius
quadraginta Millium flos p[ro]prietatis et eundem p[ro]prietatis
Magis Andree Froschij de Saboronica Capi-
mientia & Capite aut illius successoribus recessit
Magis Catharina Danilowicena Consuli
sua Primicia et ipsius libens aut in defectu ipsius sive
p[ro]le de hac luce decessus eius ipsius et Magis
Martini Trusichij Castellano Legatus Præmi-
sibus Lubomlen Polonoventis & Capite et
illis successoribus ad soluen[da] succumbentia quibuslibet
quod Radio modo p[ro]prietatis succumbentibus
et singulis non complet[ur] Complet[ur] Radio
eius memoratis ipsius Magistri Andree Froschij
de Saboronica Primicia & Capite aut eorum
successores ad Instans recessit Magis Cathari-
na de Furon Danilowicena Consuli sua Primicia
aut eorum libens vel memorati illius et Magis
Martini Trusichij a Trusichij et in Trusichij
& libens aut eorum p[ro]prietatis ad quodcumque p[ro]prietatis
et illius Regni ex hunc recessu subscripto mediant[ur].
In primo litteris fecit illi p[ro]prietatis ipsius

prose videtur vadia facta licet ac Insuper
 parti in lto satis fuerit omnes iudicatum parti de:
 bebis ac tenentibus suis fructibus ad eam vid obligat
 lund tenentur iudicium peremptorium et alios
 des vnde fructus consequentibus fructus
 peremptos vera in firmitate actione maiori sui
 cessat minor firmitate legem infra vel extra Re:
 quam ferrebita militari ad eundem ac ad mun
 nimento que vis tua et ultra proo tenent off
 erit iudicium illi ad quod citabitur lillond ad qui
 clatorem in fili non recipere nullam inces
 Controversias appellones eam persequens
 faden fructus vid pennis firmitate vel lina
 his euentibus suspensioibus fatalis iudicium
 lina bello Conuentione tum alio vid iuris et facti
 remedi et deffensis non fultestugient sub sua
 fructus fructuum totius et integre causa amissione.

Rasický Capit
loci p̄ctis et M. Firlei Capit
Casimirien Intercessionem roborant.

Coram Grauis Mattheo de vicijs de lreia Po.
 collator Terrae Puzpogrodicae Trencynus et Alberto
 Herardo Polodrodenstij de Polodrodeno Notario
 Costen Intercessionem illi et actis partu Compensans
 Illis et iugens Martinus a lreia Rasickij
 in Intercessionem hanc Castellus Leopoldus Casimirien

Subscribens De Comendatij q Caping de vicijs et Ma.
 gus Andreas de Dyobruvica Firlej Casimirien
 d lreia parte ab altera a tenent d lreia Juribus
 Intercessionem fructus quibus p pnis et Completend
 Recedent parti ad Intercessionem Castellus Capit lreia
 Intercessionem qua ad hunc actum attinet fructus fut:
 cessantibus bony fructus gubli vicijs lreia et plenarie
 incorporant et sub iudicium eam creati et comp:
 ritus eximies quibus libere recognouerunt et
 g lreia illis fructus q sua parte gub. Quia
 ipsi se fructus fructus fructus gubli vicijs
 vicijs et in vicijs vicijs pars alteri parti cum
 fructus Intercessionem certam inter se gubtes
 vicijs quam vicijs sed et condonant in ead Inter:
 vicijs ex gubli de actu et dato lreia Intercessionem dxi
 horum Castellus manibz gubli eorum recognouerunt
 subscripsit et sigillis vicijs communiter, in vicijs
 et singulis sigl Intercessionem Casimirien gubtes dxi:
 subis ad vicijs lreia et vicijs Intercessionem
 firmiter tenere complere et exequi, ac in vicijs:
 vicijs obferre, vicijs et singulis illis vicijs
 lreia que opus fuerit satisfacc Intercessionem
 ad Intercessionem partem et Intercessionem partem ad Intercessionem
 Intercessionem in toto vicijs Intercessionem Sub vicijs
 Intercessionem Intercessionem Intercessionem partem partem
 Cum Intercessionem, de non Intercessionem Intercessionem
 Intercessionem et Intercessionem tam in parte quam in toto